令和 5 年６月 20 日

関係中学校長殿

愛知県立一宮興道高等学校

中学生学校見学会について（ご案内）

梅雨の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動に対してご高配を

賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校の教育方針等についてご理解をいただきたく、下記のとおり令和 5 年度の「中学生学校見

学会」を計画しました。つきましては、本校への入学を希望される中学３年生の皆様にご案内いただき

ますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時  ８月２４日（木）午前の部  ９時３０分～１１時４５分

８月２５日（金）午前の部  ９時３０分～１１時４５分

８月２５日（金）午後の部 １４時００分～１６時１５分

１０月２８日（土）午前の部  ９時３０分～１１時４５分

２ 集合場所  本校教室（受付にて指示）

３ 日 程  令和 5 年 ８月２４日（木）午前の部

令和 5 年 ８月２５日（金）午前の部   ３つのうち１つを選択

令和 5 年 ８月２５日（金）午後の部

令和５年１０月２８日（土）午前の部 ８月と同じ内容です。

【午前の部】 受 付      午前 ９時００分～午前 ９時２５分

全 体 会      午前 ９時３０分～午前１０時００分

施設・部活動見学・個別相談会 午前１０時００分～午前１１時４５分

【午後の部】 受 付      午後１３時３０分～午前１３時５５分

全 体 会      午後１４時００分～午前１４時３０分

施設・部活動見学・個別相談会 午後１４時３０分～午前１６時１５分

４ 対 象  本校入学を希望する中学生

※今年度は中学校別に日時を指定しておりません。

５ 持 ち 物  筆記具、上履き、下足を入れるビニール袋、水筒

６ 申込方法  申込みは下記Webサイトでの受け付けとさせて頂きます。生徒個人で申し込んでくだ

さい。各日時の座席数は３２０席程度を予定しています。定数に達した場合はその日

時の受付を終了させていただくことがありますので、ご了承ください。

７ 備 考  緊急連絡用にスマートフォン等を持参しても構いません。

・8/24,8/25 の申込み URL https://forms.office.com/r/99KedxwGJY（申込み受付期間：7/5～8/14）

・10/28 の申込み URL https://forms.office.com/r/y4EsHEdh7X（申込み受付期間：9/6～10/19）

電話 0586－46－0221

FAX 0586－43－4457

担当 教務部

【8/24,8/25 の部】 【10/28 の部】